temporis in eventu ipsas vei e a rum al teram ratione et praetextu 
iur ium possessionariorum antelati condam Ladislai de Zechen 
nunc erga ipsos habi torum in toto vei in aliqua sui parte in 
litem at t raherent eadem partibus ab eisdem vei altéra ipsa rum 
alienare praetendendo, extunc eaedem ambae partes literas et 
literalia ins t rumenta aput ipsas vei a l teram earundem existentia 
in defensionem scilicet huiusmodi iur ium possessionariorum in 
lite habi torum necessarias penes sese et ipsa rum al teram in 
iudicio et alias, ubi oppor tunum foret producere et exhibere 
essent obligatae. Ubi au tem pars super huiusmodi iuribus pos-
sessionariis litigionariis literas et literalia ins t rumenta habens 
easdem et eadem ad amonit ionem praefatae partis alterius ut 
praemitt i tur in litem attractae penes eandem ordine praenarra to 
non exhiberet, per hocque ipsa pars in litem conventa dicta 
iura sua possessionaria in lite habita amittere contingeret, extunc 
talis pars huiusmodi literas et literalia ins t rumenta exhibere 
renuens parti lesae et iura possessionaria antedicta amittenti , 
tanta et talia iura possessionaria sua propria, quanta scilicet 
per non exhibitionem dic ta rum l i terarum et l i teralium ins t ru-
mentorum dicta altéra pars amisisset, eidem dare et refundere 
eandemque competenter omnino contentam reddere et insuper 
mille florenos auri praescriptae parti dicta iura possessionaria 
ratione qua supra amittenti persolvere deberet et teneretur. Quae 
omnia partes praenotatae sic fieri voluerunt ad eaque observanda 
se sponte obligarunt coram nobis h a r u m nos t ra rum, quibus 
sigillum nos t rum autent icum est subappensum, vigore et testi-
monio l i terarum mediante. Dá tum feria quarta proxima ante 
festum nativitatis gloriosissimae virginis Mariae anno domini 
millessimo quadringentesimo octuagesimo. 

Hártyán, piros-fehér selyemzsinóron függő ép pecséttel. Gr. Erdődy-
levéltár, Galgóczon, lad. 95. fasc. 13. no. 4. (V.) 

CLXXVII. 

1480 szeptember 6. 
A sági konvent előtt Guti Országh Mihály nádor, néhai Losonczi Albert fia 
László a maga és fia Zsigmond nevében („Ladislaus filius condam magnifici 
Alberti de Lossonch personaliter, idem etiam Ladis laus filius dicti condam 
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Alberti onus et quodlibet gravamen egregii Sigismundi filii sui . . . coram 
nobis constituti") Járai Erdélyi Lász lónak szolgálatai jutalmául a nyitravár-

megyei Kisrépény birtokot adományozzák. 

- — D á t u m feria q u a r t a p r o x i m a ante f e s t u m nativi tat is 
g lor ios iss imae vi rginis Mariae , anno D o m i n i mi l les imo q u a d r i n -
gentes imo oc touages imo .